Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « Средняя школа № 23 им. А.П. Антонова»
Приказ

от 13.09.2022 года №296
Об утверждении плана работы по подготовке к ГИА-9 и ГИА-11 учащихся,  мотивированных на высокие результаты  в 2022-2023 учебном году

    В  целях повышения качества знаний и успешной  подготовки к  государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить план работы по  подготовке к  ГИА-2023 учащихся,  мотивированных на высокие  результаты .

2. Заместителю  директора по УВР Цыганковой Л.А.,  заместителю директора по НМР  и информатизации  Власенко З.Л., педагогу-психологу Мартыненко Е.С.. руководителям  предметных МО Деккер В.А, Гуро С.Н., Кушнир Л.И., Макаревич Е.Н., учителям Белокрысу С.П., Шевченко Н.М, Стромиловой Т.Н.  классным руководителям 9-х классов Ждановой Л.А., Якунцовой Е.А.,Бессарабовой М.П.. Вожжовой О.А., Салий Е.П.  и классному руководителю 11А класса Деккер В.А.. организовать работу  с обучающимися, мотивированными на высокие результаты при прохождении ГИА-2023, в соответствии с планом работы
3.Контроль  исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор _________________Л.А. Кузьменко